EAAHNIKH AHMOKPATIA

TTEPI®EPETA KPHTHX
AHMOZ MINQA TIEATAAAZ

A/NZH TEXNIKOQN

EPrO: BEATIQXZH Y®IZTAMENHZ OAQOY KAZTEAAI-OPAYANO AHMOY

MINQA TIEATAAAZL.

1o YTTOEPTO: BEATIQZH - AZBAATOZTPQLEZH TMHMATON METAZY TON
OIKIZMOIN A) OPAYANOY-EYATTEAIZMOY KAI B) APXATTEAAQY -

YTTHPEZINN EYATTEAIZMOY, TOY Y®IZTAMENQOY APOMOY KAZTEAAI-OPAYANO
TIPOYTTOAOTIZMOY : 800.000,00 € pe .TT.A.
TTIPOYTIOAOTIZMOZ MEAETHZ
TIMH AATTANH (Eupw)
A/ TIEPITPAZH EPTAZINN A/A MON. APOPO TIOZOTHTA| MONAAOX
A A TIMOA.| METP | AN/ZHZ A, MEPIKH AATTANH
(Eup)) AATIANH | OMAAQN
OMAAA A: XOMATOYPIIKA
1 |Ekokagéc xahapwv edapwv A-1 m? OAO-1110 2.000,00 0,38 760,00
Feviké ¢ 2]
2 || EViKeC exoRapEC oF BBdpog A2 | m® | ono-1123a 4500,00 0,70 3.150,00
yaiwdeg-nuippaxwdeg
AToEAAWON AoYAATOTATIATWY Kal
oTpwoeswy odoaTpwaiag
3 |oTaBepomoinuévwy pe ToIpéVTo A-2.1 m3 OAO-1123A 900,00 1,60 1.440,00
EVTOC TOU 0PioU TWV YEVIKWY
EKOKAPWY
levikéc ekokagég o £dagog
4 [ppaxwdeg xwpic xphon A-3.3 m? OAO-1133A 1.200,00 8,20 9.840,00
EKPNKTIKWY
AmofhAwon Kai HeTakivnon
5 ) ) N. A-10 m OIK-6448 100,00 10,75 1.075,00
Tep1ppdfewv pe ouppaTdTAEYHa
o ) , ,
g |KoBapioHOC oxeTdv avoiviatog | (o | GG 1300 20,00 11,50 230,00
péxpt kar 3,0 m
TTpouhBeia daveiwv,ouvAdn
7 |daveia uAikv katnyopiag E1 éwg| A-18.1 m3 OAO-1510 1.600,00 1,05 1.680,00
E4
8 |Kataokeuh emixwudTwy A-20 m3 OAO-1530 1.600,00 1,05 1.680,00
9 |Emévduon mpavwyv pe QUTIKA YA A-241 m? OAO-1610 1.000,00 0,65 650,00
KaBaph peTagopd VAIKWY K
> 6 02.0
10 TPOTOVTWY O€ TIEPIOXEG EKTOC A\H mkm 8.000,00 0.19 152000
ToAEwe, o 086 KaAAg patotnrac | 1.02
(amoot. >=5Km)
KaBaph peTagopd UAIKWY R
¢ 6 A\H02.0
1 |TPOIOVTWY OF TIEPIOXES EKTOC \ mekm 25.800,00 0,20 5.160,00
TOAEWC, oc 036 KAAAG PaToéTNTAG 101
(amoot. <5Km)
ZYNOAO OMAAAZ XQOMATOYPIIKA 27.185,00

ZE METAZOPA

27.185,00




A/A

TIEPITPAZH EPFTAZION

A/A
TIMOA.

MON.
METP

APOPO
AN/ZHZ

TIOZOTHTA

TIMH
MONAAOZ
(Eupw)

AATTANH (Eupw)

MEPIKH AATTANH
AATTANH OMAAON

ATIO METAZOPA

27.185,00

OMAAA B: TEXNIKA EPTCA

12

Ekokagh Bepehiwy TEXVIKWY
£pYWV Kal Tagpwv TAdTOUG £wg
50m

B-1

OAO-2151

300,00

4,00

1.200,00

13

MeTaParikd emxwuaTa TEXVIKWY
£PYWV Kal emiXxwuara {wvng
aywywv

B-4.2

YAP-6068

200,00

11,50

2.300,00

14

Karaokeun peiBpwv, Tdppwy KAT
pe okupddepa C16/20

B-29.3.1

0A02532

515,00

94,20

48.513,00

15

KoitoaTpwoeig, mepipAipara
aywywy, eopaAUVTIKEC OTPWOEIG
KATL. amé okupddepa C12/15

B-29.2.2

OAO-2531

40,00

89,80

3.592,00

16

Kataokeun KIPWTIOEIBWY 0XETWY
pe oTrAiopévo okupddepa C20/25

B-29.4.2

OAO0-2551

80,00

133,00

10.640,00

17

XdAupag otAiopgoU okupodEpaTog
B500C ekT6¢ uTtoyeiwv Epywyv

B-30.2

Kg

OAO-2612

6.000,00

1,15

6.900,00

18

XaAupdivo dopiko TAEypa B500C
EKTOG UTTOYEIWY £pywy

B-30.3

Kg

YAP-7018

1.000,00

1,15

1.150,00

19

Mévwon pe 3ITTAR aoaATIKA
eMdAeiyn

B-36

OAO-2411

200,00

1,75

350,00

20

Aywyoi amoxéTeuong amo
owAAveg PVC-U, SDR 41, DN
315mm, (yia Thv KaTtaokeuh
KAOeTWY diapdoswy apSeUTIKWY
OWARVWY.)

12.10.06

YAP-6711.4

70,00

22,80

1.596,00

21

ToiuevToowARveG amox£ETeuong
kAdoswg avtoxhc 120 katd
EAOT EN 1916, OvouaoTikhAC
Siauétpou D300 mm

12.01.01.
02

YAP-6551.2

50,00

22,70

1.135,00

10

KaBaph peTagopd UAIKWY R
TIPOIOVTWY O€ TEPIOXEC EKTOG
TOAEWG, o€ 086 KAAAC PaToTTag
(amoot. >=5Km)

A\H02.0
1.02

mkm

1.000,00

0,19

190,00

1

KaBaph peTagopd VAIKWY R
TIPOIOVTWY O€ TTEPIOXEC EKTOG
ToAEWG, o€ 086 KAAAC PaToThTag
(amoort. <5Km)

A\H02.0
1.01

m3km

900,00

0,20

180,00

ZYNOAO OMAAAZ TEXNIKA EPTCA

77.746,00

ZE METAZOPA

104.931,00




TIMH AATTANH (Eupw)
A/A TIEPITPAZH EPTAZINN A/A MON. APOPO TIOZOTHTA| MONAAOX
TIMOA.|| METP | AN/ZHZ . MEPIKH AATTANH
(Eup) AATIANH | OMAAQN
ATTO METAZOPA 104.931,00
OMAAA ": OAOZTPAITA
Ymépaocn odooTpwaoidg 3
22 o, r-11 m OAO0-3121.B 2.850,00 11,50 32.775,00
peTaPpAnTou dxoug
B4 ‘ 0,10 m (TI.T.TT. O-
23 1;’;;‘ méxoue 0,10 m ( re2z | m? | 0AO-3211B |  19.000,00 120  22.800,00
KaBaph peTagopd VAIKWY R
> 5 A\H02.0
10 TIPOIOVTWY OE TTEPIOXEC EKTOC \ mkm 38.000,00 0.19 7.220.00
ToAewc, oc 036 KaAg patotntag| 1.02
(amoot. >=5Km)
ZYNOAO OMAAAT OAOZITPAITIA 62.795,00
OMAAA A: AT3AATIKA (ue Tnv afia Tng aopdaATou)
24 | AowaATikA TTpoeTtdAsIYn A-3 m? 0OAO0-4110 16.875,00 1,20 20.250,00
A0QaATIKh oTpwaon KUKAogopiag
25 |oupmukvwpévou taxoug 0,05 m A-8.1 m? OAO-4521B 16.875,00 7.70 129.937,50
He XpAoN KoIVAG ao@dATou
AVTIOAIOBNPA AOYAATIKA oTpwaon
26 |oupmukvwpévou dxoug 0,03 m | N.A-9.1 m? OAO-4521B 16.875,00 6,80 114.750,00
He XpAoN KoIVAG ao@dATou
KaBaph peTagopd VAIKWY R
¢ 6 A\H02.0
1o |TPOTevIWY oe mepioxéc exteg AN m*km 40.500,00 019 7.695,00
moAewg, oc 086 KaAng partotntag | 1.02
(amooT. >=5Km)
ZYNOAO OMAAAT ATZZAATIKA 272.632,50
ZE METAZOPA 440.358,50




TIMH AATTANH (Eupw)
A/A TIEPITPAZH EPTAZINN A/A MON. APOPO TIOZOTHTA| MONAAOX
TIMOA.| METP || AN/ZHZ . MEPIKH AATTANH
(Eup) AATIANH | OMAAQN
ATTO METAZOPA 440.358,50
OMAAA E: THMANZH - AZ3AAEIA
2. tnBaio acyaAciac 1kavoéTnTag
27 |ouykpdrnong N2, AsiToupyikoU E-1.14 m OAO-2653 300,00 4150| 12.450,00
mAdToug W4
TTAcUpIKEG TTANPOYOPIAKEC
TvVakideg, He avaypa@ég Kai
28 |oUupoAa amd HIKPOTIPIOUATIKA E-8.2.1 m? OIK-6541 10,00 156,00 1.560,00
avTavakAaoTIkA Pepppdvn TUTTOU
3 (ue ETA kai ofipavon CE)
TTivakid ivd 6%
2g ||| VOKIOEE EMKIVOVWY BE0RWY. 1 £ g1 | ren. | OIK-6541 400 53,70 214,80
TpIywVIKkEG, TAeupdg 0,90 m
TTivakideg puBuIOTIKEG HEaaioug
30 ) E-9.4 TEY. OIK-6541 16,00 53,70 859,20
peyéBoug
2 TUAOG TIvakidwy améd
31 |yaApaviopévo aidnpoowAhiva DN | E-10.2 TEW. OAO-2653 20,00 49,30 986,00
80 mm (3'")
A ‘ 3 i
3p |CAVPCUHION 000OTPBMATOCHE | e 179 | w2 | o1K-7788 1.000,00 380  3.800,00
avakAdoTIKA Paen
ZYNOAO OMAAAT THMANZH-AZFAAEIA 19.870,00
ZE METAZOPA 460.228,50




TIMH AATTANH (Eupw)

A/A| TIEPITPAZH EPFAZION TI'XS A :AA(;:; Aﬁg‘f{ TIOZOTHTA MONAéOZ MEPIKH AATIANH
(Eup) AATIANH | OMAAQN
ATIO METAZOPA 460.228 50
ZYNOAO EPFAZION 460.228,50
TE&OE 18 % 82.841,13
TYNOAO 1 543.069,63
ATTPOBAETITA 15 % 81.460,44
TYNOAO 2 624.530,07
ANAGEQPHEH 5.876,43
TYNOAO 3 630.406,50
MEAETEZ 20.000,00
ZYNOAIKH AATTANH 650.406,50
3TTA 23 % 149.593,50
AATTANH EPFOY ME ZTTA 800.000,00

Opayavé 17/02/2014

ZYNTAXOHKE

ZABIOAH KATEPINA

Opayavé 17/02/2014

OEQIPHOHKE

H TTIPOIZTAMENH THZ A/NZHZ
TEXNIKSCIN YTTHPEZION

ZAXAPENIA AATKONAKH




